
                                   

1^ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FLORIDIA “E. DE AMI CIS” 
Scuole dell’Infanzia  e  Primarie - Secondarie  di  1° Grado ad indirizzo Musicale 

Via De Amicis n.  1 –  SRIC82100E  - 96014  FLORIDIA (SR)  Cod. Fisc. 93039420893 

Tel. 0931/941753  –E.Mail: sric82100e@istruzione.it – sito web: istitutodeamicisfloridia.it 

Prot. N. 1091/A19 del 15/02/2016 

Al personale docente della scuola 

e p.c. Al Direttore S.G.A. 

Al sito web scuola 

  

OGGETTO: COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI. (Triennio 2015- 2018). ( Ex art.11 del D. 

L.vo 297/94 novellato dal comma 129 dell’art.1 della l. 107 del 13 luglio 2015, cosiddetta “legge 

buona scuola”) . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare gli artt. 11, 

34, 440 e 448; 

VISTO l’art.1 , comma 129, della L. 107 del 13 luglio 2015, (cosiddetta “legge buona scuola”) ; 

VISTA la delibera n. 2  del Collegio docenti del 16/11/2016, concernente l’esito delle scelte dei componenti 

del Comitato per la valutazione dei docenti; 

VISTA la delibera n. 44 del Consiglio d’Istituto del 11/02/2016, concernente l’esito delle scelte dei 

componenti del Comitato per la valutazione dei docenti, 

  

DECRETA 

che il Comitato di valutazione del servizio docenti del 1° Istituto De Amicis di Floridia, per il triennio  2015-

2018 è così composto: 

Membro di diritto – Presidente (dirigente)  AGNELLINO GIORGIO 
Membro eletto (componente docenti) INTAGLIATA ANTONINO 
Membro eletto(componente docenti) LANTERI MARIA CARMELA 
Membro eletto(componente docenti) BURGIO MARIA 



Membro eletto (componente genitori)  BAZZANO ERSILIA 
Membro eletto (componente genitori) ZAPPULLA SEBASTIANO 
Componente esterno nominato dall’USR SICILIA  PISTRITTO LUCIA 

Il Comitato avrà il  compito di individuare i criteri per la valorizzazione del merito sulla base degli 

ambiti tematici forniti dallo stesso art. 11. 

  

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni dalla data di emissione 

ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. 08.03.1999, n. 275. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. GIORGIO AGNELLINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2  

del D.Lgs. 39/93 

 


